2025年（令和 7年）3月吉日

お客様 各位

LBコア株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品をご愛顧下さいまして誠に有難うございます。

さてこの度、2025 年 4 月 1 日より製品価格を改定させて頂くこととなり

ました。原材料費、諸経費、人件費の継続的な上昇で現状価格維持が困難とな

りました。ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

また、新製品『コアビームベースポイント』につきましてもご案内させていた

だきます。今後ともお引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品： 全ての製品

2. 実施時期： 2025年 4月 1日ご注文分より

  3. 価格につきましては、別紙価格表をご確認下さい。

以上

担当 中馬（ちゅうま）

TEL：072-447-8667

ホームページ：https：//lbcore.jp